МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРИУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 06.03.2023 г.

село Криулино
Красноуфимского района

№46-п

Об организации образовательной деятельности
МАОУ «Криулинская СОШ»
в период с 01.04.2023 г. по 31.05.2023 г.

В соответствии с Постановлением от 28 сентября 2020 года №28 «Об утверждении
санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», в целях
организации образовательной деятельности МАОУ «Криулинская СОШ» в период
капитального ремонта

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать образовательную деятельность в период с 01.04.2023 г. по

31.05.2023 г. в пристрое МАОУ «Криулинская СОШ».
2. Утвердить следующее расписание для реализации образовательной деятельности

без обеспечения горячим питанием обучающихся, находящихся в образовательной
организации менее 4 астрономических часов (п.1.9 СП 2.4.3648-20):

3. Утвердить расписание подвоза и отвоза обучающихся (приложение 1).
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

№ урока 1 смена 2 смена
1. 08.30-09.00 14.00-14.30
2. 09.10-09.40 14.40-15.10
3. 09.50- 10.20 15.20-15.50
4. 10.30-11.00 16.00-16.30
5. 11.10-11.40 16.40-17.10
6. с использованием дистанционных образовательных технологий и электронных

средств обучения7.

Приложение №1
к приказу МАОУ «Криулинская СОШ»
от 06.03.2023 г. №46-п

Расписание подвоза на 1 смену
Рейс 1: (32 чел.) школа 6.20 — В.Баяк 6.45 — Ср.Баяк 6.50 - Куянково 6.55 — Калиновка 7.10
- школа 7.20
Рейс 2: (12 чел.) школа 7.20 - Чигвинцево 7.40 - Банное 7.50 - школа 8.00
Рейс 3: (18 чел.) школа 8.00 - Калиновка 8.10 - Лесной 8.15 - школа 8.25

Расписание отвоза с 1 смены + подвоза на 2 смену
Рейс 1: (25 чел.) школа 11.45 - Калиновка 12.00 - школа 12.10
Рейс 2: (25 чел.) школа 12.10 - Лесной 12.15 - В.Баяк 12.35 - Ср.Баяк 12.40 - Куянково
12.45 - Калиновка 13.00 (параллельно забирает на 2 смену 19 чел.) - Лесной 13.10
(параллельно забирает на 2 смену 11 чел.) - школа 13.15
Рейс 3: (12 чел.) школа 13.15 - Чигвинцево 13.35 - Банное 13.45 - школа 13.55
(параллельно забирает на 2 смену)

Расписание отвоза со 2 смены
Рейс 1: (28 чел.) школа 17.15 - Лесной 17.20 -Калиновка 17.25 -школа 17.30
Рейс 2: (4 чел.) школа 17.30 - Банное - 17.35 - школа 17.40